

IM DATA ApS

Bredgade 63 4 th
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Ib Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IM DATA ApS
Bredgade 63 4 th
1260 København K

CVR-nr: 25994493
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for IM DATA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 27/02/2020

Direktion

Ib Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive edb-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et overskud på kr. 227.310, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft konsulentaftaler efter udgangen af februar måned 2019.

Selskabet har ikke kunnet verificere værdien af udlån og ejerskabet af en oprindelig investering i Tuzlata Panorama View A/S. Begrænset udlån og investering i denne aktie er derfor fastholdt nedskrevet til kr. 1.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventes ikke at indgå ny konsulentaftale i nyt regnskabsår, hvorfor selskabet forventes at være uden driftsmæssig aktivitet i efterfølgende regnskabsår. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode. Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Ledelsen har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage en række regnskabsposter i regnskabsposten "Bruttofortjeneste/bruttotab". Bruttofortjeneste omfatter årets nettoomsætning reduceret med andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen, faktureringsprincippet

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs-, drifts- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skatter, herunder udskudt skat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22%. Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Tab og fortjeneste ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver". En specifikation heraf er vist i noterne.

Mindre nyanskaffelser indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles i balancen til kostpris eller nettosalgspris, såfremt denne er lavere end kostpris.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg, tjenesteydelser samt udlån måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier måles til dagsværdi på balancedagen. Unoterede værdipapirer måles i balancen til anskaffelsessummen eller indre værdi, såfremt denne er lavere.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Anden gæld

Anden gæld omfatter primært momstilsvær og feriepengeforpligtelser mv.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		509.900	1.097.217
Personaleomkostninger	1	-533.952	-544.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-34.052	537.640
Andre finansielle indtægter		288.755	326.356
Øvrige finansielle omkostninger		-6.559	-9.230
Ordinært resultat før skat		248.144	854.766
Skat af årets resultat		-20.834	-190.564
Årets resultat		227.310	664.202
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	108.000
Overført resultat		147.310	556.202
I alt		227.310	664.202

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.334	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.334	0
Anlægsaktiver i alt		74.334	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	231.125
Tilgodehavende skat		43.485	0
Andre tilgodehavender		1	178.306
Periodeafgrænsningsposter		1.472	0
Tilgodehavender i alt		44.958	409.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.335.662	3.268.717
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.335.662	3.268.717
Likvide beholdninger		1.423.450	1.197.089
Omsætningsaktiver i alt		4.804.070	4.875.237
Aktiver i alt		4.878.404	4.895.237

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.322.238	4.174.928
Forslag til udbytte		80.000	108.000
Egenkapital i alt		4.527.238	4.407.928
Skyldig selskabsskat		0	140.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	140.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.947	15.732
Skyldig selskabsskat		166.295	172.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.084	158.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351.166	347.014
Gældsforpligtelser i alt		351.166	487.309
Passiver i alt		4.878.404	4.895.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-405.857	-415.880
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-8.095	-8.697
	-533.952	-544.577

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger samt sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1